UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-SVHTTDL Bình Phước, ngày         tháng       năm 2021

BÁO CÁO

Giải trình, tiếp thu ý kiến thẩm tra của Ban văn hóa - xã hội

Hội đồng nhân dân tỉnh đối với Dự thảo “Nghị quyết quy định mức chi

để thực hiện các chế độ đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao

trên địa bàn tỉnh Bình Phước”

Căn cứ Báo cáo thẩm tra số 44/BC-HĐND-VHXH ngày 24/11/2021 của

Ban văn hóa - xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh về các dự thảo Nghị quyết trình tại

kỳ họp thứ 3 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X thuộc lĩnh vực văn hóa - xã hội,

Sau khi nghiên cứu báo cáo thẩm tra của Ban văn hóa - xã hội Hội đồng

nhân dân tỉnh đối với Dự thảo “Nghị quyết quy định mức chi để thực hiện các

chế độ đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao trên địa bàn tỉnh Bình

Phước”, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp thu ý kiến và chỉnh sửa Dự thảo,

cụ thể như sau:

1. Tại khoản 2 Điều 1 dự thảo: Bổ sung đối tượng áp dụng là “các tổ

chức, cá nhân liên quan”.

2. Tại khoản 3 Điều 2 dự thảo: Chỉnh sửa thời gian chi hỗ trợ “sau khi

vận động viên được phong đẳng cấp theo quyết định của cấp có thẩm quyền”.

Trên đây là Báo cáo giải trình, tiếp thu ý kiến thẩm tra của Ban văn hóa -

xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh đối với Dự thảo “Nghị quyết quy định mức chi để

thực hiện các chế độ đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao trên địa

bàn tỉnh Bình Phước”, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp, báo cáo.

(Gửi kèm Dự thảo Nghị quyết đã được chỉnh sửa trên cơ sở tiếp thu ý kiến

thẩm tra của Ban văn hóa - xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh)./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban VHXH – HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TDTT (PVP).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thế Anh

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-30T14:15:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Thế Anh<Trantheanh.tttdtt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:31:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:31:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:31:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:31:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!